



Protokoll månadsmöte 2015-04-09

- 1) Ordförande Bengt Busk öppnar mötet och hälsar alla välkomna
- 2) Föregående protokoll godkännes och läggs till handlingarna
- 3) Information från sektionerna

Folkrace: arbetsdag på Dynamiten 12/4 2015, 6-timmarstävling den 18/4 ingående i Krutcupen. Klart att riksvägen inte påverkar banområdet, så fortsatt arbete med förbättringar kan genomföras.

Rally: Bergslagsrallyt informationsmöte men sparsamt med info därifrån, frågetecken kring kommande tävlings status, mer info kommer.

MC: 28/5 sommarcupen på Björnhyttebanan, området och banan är sönderkört efter röjning och gallring av markägaren så en hel del arbete med återställning, arbetsdag 19/4.

Offroad: Ett antal arbetsdagar genomförda så att banan börjar ta form, nästa arbetsdag 19/4. Bl.a. har grunden till en grillplats anlagts och mötet godkänner materialinköp för färdigställande av denna. Möten inom sektionen hålls i anslutning till ordinarie klubbmöten.

Både MC och Offroad kommer i fortsättningen att sätta ut banmarkeringar utan skruv, detta för att inte hamna i någon konflikt med markägarna.

Virtuellt: Inget att rapportera

Dubbelkommandobilen: Kommer att kunna försäkras efter diskussion med försäkringsbolaget till en kostnad av 1900: -, dispens för användande av bilen måste förnyas.

Säkerhet: Kurs på gång

Ekonomi: Kvartalsrapport på nästa möte, dagsläget ser oförändrat ut ekonomiskt men vi måste hålla i börsen och tänka över alla

investeringar, inköp och utlägg. En fråga om ersättning för privata utlägg angående Björnhyttan skickas vidare till styrelsen.

Skrivelser: Nationaldagsinformation skickas vidare till Peter G.

Kurser: Säkerhetsutbildning/information om säkerhet inom bil och motorsport i Grangärde 22/4 utbildare/informatörer Benny Persson och Mats Graaf. Urban Brissman deltar i en folktracekurs steg 3 - 4 den 12/4

Övrigt: Inköp årsbok rally skickas vidare till styrelsen i övrigt inget nytt.

Bengt Busk tackar för visat intresse och avslutar mötet.

Nästa möte: 7/5 2015

Höll i pennan gjorde: Lars Bergman